
Horka II
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.732079N, 15.133750E

Nadmořská výška: 348 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 022 ha

Počet obyvatel: 402 PSČ: 285 22

Adresa URL: www.obec-horkaii.cz

Počet obyvatel obce Horka II

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 177 20 179 402

Historie počtu obyvatel obce Horka II
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 177 20 179 0 402
1.1.2023 24 179 19 180 13 402
1.1.2022 24 169 19 177 5 389
1.1.2021 18 171 20 175 -7 384
1.1.2020 17 178 21 175 -5 391
1.1.2019 20 174 28 174 -7 396
1.1.2018 18 185 26 174 9 403
1.1.2017 21 176 20 177 11 394
1.1.2016 20 176 17 170 -5 383
1.1.2015 19 176 20 173 6 388
1.1.2014 16 174 17 175 0 382
1.1.2013 14 176 16 176 382

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7905/horka-ii/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 17:43:34


